墨田区訪問介護事業者連絡会

第 72 回 実行委員会 議事録

日 時 平成 29 年 7月 18日（火） 18：30 ～20：30

場 所 墨田区役所 31号会議室

司 会 前田 書 記 伊丹

出席委員 柳沢・青柳・前田・光武・安ヶ平・越川・伊丹

墨田区 宮本氏

会議内容

□ 9 月 11 日研修について

研修内容「個別援助技術について」

・ 講師・・・・・小谷

・ 講義形式

○案内文作成・・・前田

○案内文ＦＡＸ・・未定

○集計・・・・・・未定

 （集計した名簿を区役所、小谷、柳沢、越川にメールで送る）

  ○講師料用意・・・越川

○お茶の発注・・・越川

○アンケート作成・未定

○締めの挨拶・・・安ヶ平

□ 第一回市区町村事業者連絡会に参加しての報告

参加者・・・・・柳沢

□ 介護の日の展示など

次回８月１５日に決める

次回開催予定

平成 29年 8月 15日（火） 18：30集合 場所： 31会議室